

Til Universitetsstyret
Fra Universitetsdirektøren

Sakstype: Vedtakssak
Møtesaksnr.: V-sak 11
Møtenr.: 6/2014
Møtedato: 21. oktober 2014
Notatdato: 10.oktober 2014
Arkivsaksnr.: 2013/1358
Saksbehandler: Lederstøtte/Gruppe for virksomhets- og økonomistyring

Bruk av styrets reserve 2014

Hovedproblemstillinger i saken:

Styrets reserve har en årlig avsetning på 17 mill. kroner. Hittil i år er det benyttet ca. 2,5 mill. kroner, herav 1,0 mill. kroner til Lancet (Global Governance for Health) og 1,420 mill. kroner til videreføring av prosjektet Ekstern finansierte prosjekter for utvikling av bedre forskerstøtte og gjøre det enklere for forskere å konkurrere om eksterne forskningsmidler.

Rektor foreslår i tillegg å bruke universitetsstyret reserve i 2014 til to forhold:

Dekning av leiekostnader til paviljong for prosjektet «Saving Oseberg»

«Saving Oseberg» er et tverrvitenskapelig, internasjonalt prosjekt ved Kulturhistorisk museum, der innovasjon innen konserveringskjemi og bevaringsteknologi står helt sentralt. Prosjektet støttes også med midler fra Kunnskapsdepartementet i tillegg til UiOs egne midler.

I forbindelse med gjennomføring av prosjektet «Saving Oseberg» ved Kulturhistorisk Museum har det vært behov for å leie inn en paviljong i tilknytning til museets lokaliteter på Bygdøy. Kostnadene beløper seg til 1,985 mill. kroner i 2014 og 3,133 mill. kroner i 2015.

Disse kostnadene lå ikke inne i det budsjett som er lagt til grunn for aktiviteten i «Saving Oseberg». For å unngå at aktivitetene i det viktige prosjektet må begrenses, foreslås å dekke kostnadene over styrets reserve. Eventuelle kostnader fra 2016 må spilles inn i den ordinære budsjettprosessen.

Tidligfase-støtte til innovasjonsprosjekter

Det foreslås å etablere en ordning med såkornmidler til innovasjonsprosjekter som er i en tidlig fase. Ordningen skal rettes mot prosjekter som UiOs forskere har søkt støtte til via Inven2, men som ikke har fått tilslag. Det vil bli utarbeidet retningslinjer for vurdering og valg av prosjekter. Det legges opp til et samarbeid med Inven2 om valg av prosjekter.

Det foreslås avsatt 8 mill. kroner fra styrets reserve i 2014. Ubrukte midler overføres til 2015.



Forslag til vedtak:

- 1. Universitetsstyret vedtar å benytte 1,985 mill. kroner i 2014 og 3,133 mill. kroner i 2015 fra styrets reserve til dekning av leie- og tilpasningskostnader for paviljong for prosjektet «Saving Oseberg».**
- 2. Universitetsstyret vedtar å avsette 8 mill. kroner fra styrets reserve i 2014 til tidligfase-støtte til innovasjonsprosjekter.**



Gunn-Elin Aa. Bjørneboe
universitetsdirektør



Knut Riksen jr.
direktør virksomhets- og økonomistyring
